

NOTĂ INFORMATIVĂ
privind valoarea lucrărilor executate
în luna octombrie 2021

Beneficiar: **"Aparatul președintelui raionului Strășeni"** Cod fiscal 1017601000161

Antreprenor: **S. A. "Drumuri - Strășeni"** Cod fiscal 1003600111971

Contract Nr. 3/02 din 24.06.2021

Denumirea obiectivului executat și adresa:

**"Lucrări de întreținere a drumurilor publice locale de
interes raional din raionul Strășeni în anul 2021"**

Denumirea obiectelor categoriilor de lucrări	Valoarea lucrărilor executate (lei)		
	De la începutul anului, inclusiv luna raportată	din care pe luna raportată	
		Total	inclusiv: lucrări de montare a utilajului
A	1	2	3
Valoarea lucrărilor de antrepriză	1.149.535,85	58.904,95	
Total	1.149.535,85	58.904,95	
Taxa pe valoarea adăugată 20%	229.907,17	11.780,99	
TOTAL general	1.379.443,02	70.685,94	

Antreprenor:
S. A. "Drumuri - Strășeni"


DRUMURI
-STRĂȘENI
S.A.
Director Igor Gonța

Beneficiar:
"Aparatul Președintelui raionului Strășeni"


REPUBLICA MOLDOVA
PREȘEDINTELE RAIONULUI STRĂȘENI
Președinte Pavel Tamaciuc

1	2	3	4	5	6	7
46	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km	8,00	35,82 8,82	286,55 70,56
		<i>Total</i>	lei			5 193,70
		Total capitol: Inclusiv salariu				5 193,70 4 692,24
		1.10. d/a L412 Drum de acces spre s. Recea, km. 0 - 4.2				
57	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2	12,00	502,74 502,74	6 032,88 6 032,88
58	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	10,00	66,64 66,64	666,40 666,40
59	TsI50A10	Transportarea crengilor cu tractorul MTZ-82 la distanta de 10 km	t	10,00	31,72 0,00	317,19 0,00
		<i>Total</i>	lei			7 016,47
		Total capitol: Inclusiv salariu				7 016,47 6 699,28
		1.17. d/a L419 R25-drum de acces spre s. Lozova, km. 0 - 2.0				
98	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	4,00	152,73 0,00	610,93 0,00
		<i>Total</i>	lei			610,93
		Total capitol: Inclusiv salariu				610,93
		<i>Total</i>	lei			34 705,92
		Total capitol: Inclusiv salariu				34 705,92 32 321,38
		2. Montarea indicatoarelor rutiere				
118	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial	buc	9,00	398,75 71,54	3 588,76 643,86
		Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,02				

1	2	3	4	5	6	7
119	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera pe un stilp gata plantat Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,03	buc	9,00	806,40 26,46	7 257,56 238,14
120	Calcul	Transportarea muncitorilor cu KIA	h-ut	5,00	189,00 0,00	945,00 0,00
		Total	lei			11 791,32
		Total capitol: Inclusiv salariu				11 791,32 882,00

	Total	lei	46 497,24
	Asigurari sociale	24 %	7 968,81
	Total		54 466,05
	Cheltuieli de regie	5 %	2 723,30
	Total		57 189,35
	Beneficiu de deviz	3 %	1 715,60
	Total		58 904,95
	TVA	20 %	11 780,99
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		70 685,94
			33 203,38

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SA „Drumuri - Straseni”
(denumirea)

Director I. Gonța
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Diriginte de șantier

Gh. Rusu

APROBAT:

Investitor
„Aparatul Presedintelui raionului Straseni”
(denumirea)

Presedinte P. Tamaciuc
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Responsabil tehnic

Gh. Guțan

Verificat conform
avizului de la
Direcția
de șantier și în
presența
04.11.2021

NOTĂ INFORMATIVĂ
privind valoarea lucrărilor executate
în luna septembrie 2021

Beneficiar: **"Aparatul președintelui raionului Strășeni"** Cod fiscal 1017601000161

Antreprenor: **S. A. "Drumuri - Strășeni"** Cod fiscal 1003600111971

Contract Nr. 3/02 din 24.06.2021

Denumirea obiectivului executat și adresa:

**"Lucrări de întreținere a drumurilor publice locale de
interes raional din raionul Strășeni în anul 2021"**

Denumirea obiectelor categoriilor de lucrări	Valoarea lucrărilor executate (lei)		
	De la începutul anului, inclusiv luna raportată	din care pe luna raportată	
		Total	inclusiv: lucrări de montare a utilajului
A	1	2	3
Valoarea lucrărilor de antrepriză	1.090.630,90	266.591,00	
Total	1.090.630,90	266.591,00	
Taxa pe valoarea adăugată 20%	218.126,18	53.318,20	
TOTAL general	1.308.757,08	319.909,20	

Antreprenor:
S. A. "Drumuri - Strășeni"



Director Igor Gonța

Beneficiar:
"Aparatul Președintelui raionului Strășeni"



Președinte Pavel Tamaciuc

NOTĂ INFORMATIVĂ
privind valoarea lucrărilor executate
în luna august 2021

Beneficiar: **"Aparatul președintelui raionului Strășeni"** Cod fiscal 1017601000161

Antreprenor: **S. A. "Drumuri - Strășeni"** Cod fiscal 1003600111971

Contract Nr. 3/02 din 24.06.2021

Denumirea obiectivului executat și adresa:

**"Lucrări de întreținere a drumurilor publice locale de
interes raional din raionul Strășeni în anul 2021"**

Denumirea obiectelor categoriilor de lucrări	Valoarea lucrărilor executate (lei)		
	De la începutul anului, inclusiv luna raportată	din care pe luna raportată	
		Total	inclusiv: lucrări de montare a utilajului
A	1	2	3
Valoarea lucrărilor de antrepriză	824.039,90	228.542,00	
Total	824.039,90	228.542,00	
Taxa pe valoarea adăugată 20%	164.807,98	45.708,40	
TOTAL general	988.847,88	274.250,40	

Antreprenor:
S. A. "Drumuri - Strășeni"



Director Igor Gonța

Beneficiar:
"Aparatul Președintelui raionului Strășeni"



Președinte Pavel Tamaciuc

1	2	3	4	5	6	7	
		1.19. d/a L421 R1 - drum de acces spre s. Fagureni, km. 0 - 2,0					
113	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	90,00	16,59 0,00	1 493,08 0,00	
114	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	2,00	152,73 0,00	305,46 0,00	
115	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km	2,00	35,82 8,82	71,64 17,64	
		<i>Total</i>	lei			1 870,18	
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 870,18 17,64	
		1.14. d/a L422 R1 - acces spre s. Cojusna, km. 0 - 3,8					
117	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km	7,30	35,82 8,82	261,48 64,39	
		<i>Total</i>	lei			261,48	
		Total capitol: Inclusiv salariu				261,48 64,39	
		<i>Total</i>	lei			125 823,96	
		Total capitol: Inclusiv salariu				125 823,96 88 446,67	
		2. Montarea indicatoarelor rutiere					
118	RpDE11 A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,02	buc	50,00	398,75 71,54	19 937,55 3 577,00	
119	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,03	buc	50,00	806,40 26,46	40 319,79 1 323,00	
120	Calcul	Transportarea muncitorilor cu KIA	h-ut	15,00	189,00 0,00	2 835,00 0,00	
		<i>Total</i>	lei			63 092,34	
		Total capitol: Inclusiv salariu				63 092,34 4 900,00	

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			188 916,30
		Asigurari sociale	24 %			22 403,20
		Total				211 319,50
		Cheltuieli de regie	5 %			10 565,98
		Total				221 885,48
		Beneficiu de deviz	3 %			6 656,57
		Total				228 542,00
		TVA	20 %			45 708,40
						274 250,40
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				93 346,67

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SA „Drumuri - Straseni”
(denumirea)

Director I. Gonța
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

Diriginte de șantier

Gh. Rusu

APROBAT:

Investitor
Aparatul Presedintelui raionului Straseni”
(denumirea)

Presedinte P. Tamaciuc
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Gh. Guran



Conținutul originalului
p. princip arhivat.

NOTĂ INFORMATIVĂ
privind valoarea lucrărilor executate
în luna iulie 2021

Beneficiar: **"Aparatul președintelui raionului Strășeni"** Cod fiscal 1017601000161

Antreprenor: **S. A. "Drumuri - Strășeni"** Cod fiscal 1003600111971


Contract Nr. 3/02 din 24.06.2021

Denumirea obiectivului executat și adresa:

**"Lucrări de întreținere a drumurilor publice locale de
interes raional din raionul Strășeni în anul 2021"**

Denumirea obiectelor categoriilor de lucrări	Valoarea lucrărilor executate (lei)		
	De la începutul anului, inclusiv luna raportată	din care pe luna raportată	
		Total	inclusiv: lucrări de montare a utilajului
A	1	2	3
Valoarea lucrărilor de antrepriză	595.497,90	595.497,90	
Total	595.497,90	595.497,90	
Taxa pe valoarea adăugată 20%	119.099,58	119.099,58	
TOTAL general	714.597,48	714.597,48	

Antreprenor:
S. A. "Drumuri - Strășeni"


Director Igor Gonța

Beneficiar:
"Aparatul Președintelui raionului Strășeni"


Președinte Pavel Tamaciuc



1	2	3	4	5	6	7	
		2. Executarea marcajului pietonal					
82	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email (alba 0,4x4 m) pe suprafete carosibile (11 treceri)	m2	105,60	82,09 29,40	8 668,51 3 104,64	
83	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email (rosie 0,6x4 m) pe suprafete carosibile (11 treceri)	m2	158,40	84,09 29,40	13 319,93 4 656,96	
84	Calcul	Transportarea muncitorilor cu KIA	h-ut	40,00	189,00 0,00	7 560,00 0,00	
		Total capitol: Inclusiv salariu				29 548,44 7 761,60	

	Total	lei	512 598,10
	Asigurari sociale	24 %	38 024,09
	Total		550 622,19
	Cheltuieli de regie	5 %	27 531,11
	Total		578 153,30
	Beneficiu de deviz	3 %	17 344,60
	Total		595 497,90
	TVA	20 %	119 099,58
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		714 597,48 158 433,71

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

SA „Drumuri - Straseni”

(denumirea)

Director I. Gonța

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

Director de șantier

Gh. Rusu

Gh. Rusu

APROBAT:

Investitor

Aparatul Presedintelui raionului Straseni”

(denumirea)

Presedinte

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

P. Tamaciuc

RT-20.88
Nr.0105
2 a b
RESPONSABIL TEHNIC



N. Ștefan
04.08.2021
Ș. princip. construct